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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08616701P

2. Data e Regjistrimit 16/12/2020
3. Emri i Subjektit Toni Frischmarkt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, Pedonale Qender, Pallati 
Miculi, Zona Kadastrale 2220, me Nr.Pasurie 7/155+1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Frigorifer, mbajtjen, grumbullimin, tregtimin, e frutave, 

perimeve, artikuj te ndryshem ushqimore dhe industrial. Ne 
fushen e ndertimit duke perfshire Ndertimin e Godinave 
Civile, Komplete me Impiante per pune te lidhura me te dhe 
aksesore(impiante hidraulike, alarme elektronik dhe te tjera 
ne pergjithsi). Ndertimin e puneve te posaçme me çimento 
armature, Ndertime Publik dhe Privat, zbatimin e punimeve 
Rrugore dhe Hekurullore , Bonifikime, per impiantet 
Hidrauike, Kanalet, Diga, Vepra Arti, Ura, Tunele, Punim -et 
karpenteri, Metalike, Punime Restaurimi dhe Arkeologjike, 
Punime Shtrimi dhe me karakter Industrial dhe Punime te 
tjera Shtrimi me Asfalt,ne favor te Enteve private ashtu dhe 
Publike, si dhe punimin e zbatimin e themeleve te vecante, 
ger -mime, arkeologjike, punime te levizjes se tokes ne 
pergjithesi, Parkime, Depozi tim mbeturinash, Punime 
Kopshtarie. Si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me 
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veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te Aktivitetit 
te Shoqerise. 
Ylli Sterkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2020                Deri: 16/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomVukelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliSterkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Toni Frischmarkt
E-Mail: yllisterkaj@gmail.com  
Telefon: 0682066558  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632751-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5CF959-7622-493F-A4C0-37BC17EE5EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF0C0C-9C82-419D-A590-D0BEBD90B68E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


